

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**K.K.L. Holding ApS**

Selskovvang 6

8700 Horsens

CVR-nr. 33 39 39 89

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 14/09 2022

---

Jens Munk Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K.K.L. Holding ApS  
Selskovvang 6  
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 39 39 89  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Stiftet: 19. januar 2011  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kirsten Kindberg Lyngbak

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 8.036.268, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 23.569.891.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10.758)</b>	<b>(13.498)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(150.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(160.758)</b>	<b>(13.498)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		8.635.843	1.276.559
Finansielle indtægter	1	521.913	524.648
Finansielle omkostninger	1	<u>(960.763)</u>	<u>(7.777)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.036.235</b>	<b>1.779.932</b>
Skat af årets resultat	3	<u>33</u>	<u>(102.564)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.036.268</u></b>	<b><u>1.677.368</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		7.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.914.180	0
Overført resultat		<u>(877.912)</u>	<u>1.177.368</u>
		<b><u>8.036.268</u></b>	<b><u>1.677.368</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	17.673.513	11.536.670
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.673.513</b>	<b>11.536.670</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.673.513</b>	<b>11.536.670</b>
Selskabsskat		99.348	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>99.348</b>	<b>0</b>
Værdipapirer	1	5.734.799	4.517.366
<b>Værdipapirer</b>		<b>5.734.799</b>	<b>4.517.366</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>65.231</b>	<b>26.847</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.899.378</b>	<b>4.544.213</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>23.572.891</b>	<b>16.080.883</b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.914.180	0
Overført resultat		14.575.711	15.453.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret		7.000.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>23.569.891</u></b>	<b><u>16.033.623</u></b>
Selskabsskat		0	44.260
Anden gæld		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.000</u></b>	<b><u>47.260</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.000</u></b>	<b><u>47.260</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>23.572.891</u></b>	<b><u>16.080.883</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	0	15.453.623	500.000	16.033.623
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.914.180	(877.912)	7.000.000	8.036.268
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>1.914.180</b>	<b>14.575.711</b>	<b>7.000.000</b>	<b>23.569.891</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(898.910)</u>	<u>355.446</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>5.734.799</u>	<u>4.517.366</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	102.564
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(33)</u>	<u>0</u>
	<u><b>(33)</b></u>	<u><b>102.564</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	<u>15.759.333</u>	<u>15.759.333</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>15.759.333</u>	<u>15.759.333</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	(4.222.663)	(5.499.222)
Årets resultat	8.635.843	1.276.559
Udbytte modtaget	<u>(2.499.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>1.914.180</u>	<u>(4.222.663)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>17.673.513</u></b>	<b><u>11.536.670</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PG Holding Horsens ApS	Horsens	49 %	36.068.396	17.624.170